- مدرس رضوی، محمد تقی، ۱۳۵۴، *احوال و آثار نصیرالدین*، تهران.
- مرعشی نجفی، محمود، ۱۳۸۲، *فهرست نسخه های خطی کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی*، ج ۳۱، قم، ۱.
- مفتی محمد سعد الله مرادآبادی، *میزان الافکار: شرح معیارالاشعار*، چاپ سنگی، لکهنو، ۱۲۸۲ ق / ۱۸۶۶ م.